

---

## Lucrari de reparatii

I.D.: 41726500

---

Data publicarii 03.02.20

Coduri CPV

45453000-7

---

Pretul estimativ: 8.539,00 RON - 8.539,00 RON

---

Descriere: Tencuit pereti interiori 60mp\*35 ron =2100 ron Turnat beton 11mp\*40 ron = 440 ron  
Montat faianta si gresie 48 mp\*60 ron = 2880 ron zidit pereti 6 mp\*40 ron =240 ron zugravit  
pereti interior 35 mp\*35 ron= 1225 ron montat gipscarton 12mp\*40 ron = 480 ron  
igienizarea pereti interiori 78mp\*13 ron =1014 ron Montat usi interiori 2buc\*80 ron = 160  
ron

---